UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT            Đăk Tô, ngày         tháng       năm 2026
Về việc thực hiện báo cáo tình hình

hoạt động đấu thầu năm 2025

    Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Ban Quản lý dự án và dịch cụ công ích xã.

Thực hiện Công văn số 5671/STC-ĐTĐT, ngày 31/12/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện báo cáo tình hình hoạt động đấu thầu năm 2025,

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo tình hình hoạt động đấu thầu năm 2025 theo

quy định, Ủy ban nhân dân xã đề nghị phòng Kinh tế, Ban quản lý dự án và dịch vụ

công ích xã khẩn trương báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2025

(theo đề cương và mẫu số 05 gửi kèm theo) trên Hệ thống đấu thầu qua mạng quốc

gia1 tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn, trong đó lưu ý một số nội dung sau:

1. Số liệu của tất cả các Biểu số liệu kèm theo báo cáo là số nguyên dương,

đơn vị tính là triệu đồng.

2. Để phục vụ cho việc tổng hợp và nhập liệu lên Hệ thống mạng đấu thầu qua

mạng quốc gia, các chủ đầu tư tổng hợp và nhập số liệu chính xác theo biểu mẫu quy

định (kiểm tra kết quả nhập liệu của các biểu: trong đó số lượng và giá trị của các

gói thầu không qua mạng và qua mạng chia theo lĩnh vực đấu thầu và hình thức lựa

chọn nhà thầu phải bằng nhau).

3. Cung cấp đầu mối (gồm: tên, số điện thoại của người lập báo cáo) để thuận

tiện trong quá trình trao đổi.

4. Đề nghị các đơn vị báo cáo về UBND xã trước ngày 12 tháng 01 năm 2025

(qua Phòng Kinh tế). Giao Phòng Kinh tế xã tham mưu Uỷ ban nhân dân xã báo cáo,

cập nhật trên Hệ thống thông tin và tổng hợp gửi Sở Tài chính tỉnh trước ngày 15

tháng 01 năm 2026.

(có Công văn số 5671/STC-ĐTĐT, ngày 31/12/2025 của Sở Tài chính kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị các đơn vị, các chủ đầu tư nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm

1 Cách thức thực hiện báo cáo được đăng tải tại Mục Hướng dẫn sử dụng trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia. Chi tiết liên hệ Tổng đài Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia 1900.6126.

https://muasamcong.mpi.gov.vn/

2

		2026-01-05T14:17:02+0700
	Ngô Thị Sâm

		2026-01-05T14:30:56+0700

		2026-01-05T14:30:56+0700

		2026-01-05T14:30:56+0700

		2026-01-05T14:30:56+0700